

Aktuaaritoiminnan Kehittämissäätiö sr

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018

Aktuaaritoiminnan Kehittämissäätiön tarkoituksena on edistää tutkimusta ja koulutusta aktuaarien toimialalla. Tarkoituksensa toteuttamiseksi säätiö tukee koulutus- ja tutkimustoimintaa, järjestää seminaareja ja koulutustilaisuuksia sekä myöntää apurahoja yksityisille henkilöille ja yhteisöille. Säätiö ei harjoita tutkimus- eikä kehitystoimintaa.

Tilikauden aikana uudistettiin säätiön säännöt vastaamaan uutta säätiölakia. Patentti- ja rekisterihallitus hyväksyi säännöt 13.12.2018. Suomen Aktuaariyhdistyksen vuosikokous valitsee jatkossa säätiön hallituksen kahdeksan jäsentä, joista vähintään kahden tulee olla Finanssiala ry:n hallitukseen ehdottamia henkilöitä.

TILIKAUDEN TOIMINTA TARKOITUKSEN TOTEUTTAMISEKSI

Toimintavuonna säätiö myönsi toista kertaa palkinnon edellisenä vuonna valmistuneesta erityisen hyvästä SHV-työstä tai pro gradu -työstä, joka käsittelee vakuutusmatematiikkaa. Vuosikokouksessa 28.2.2018 erityisen hyvänä SHV-työnä palkittiin Ville Liljan työ ”Referenssiakuolevuuden K2016 stokastinen mallintaminen vahinkovakuutusyhtiössä” ja erityisen hyvänä pro gradu -työnä palkittiin Aino Liudun työ ”Vararikkoteoria riskittömän sijoitustuoton ollessa saatavilla”. Molemmille töille myönnettiin 1 000 € palkinto.

Edellisinä vuosina säätiön varoista on korvattu yliopiston tenttimaksuja niiltä osin kuin ne ovat liittyneet SHV-tutkinnon suorittamiseen, mutta tänä vuonna säätiö ei saanut yhtään hakemusta liittyen tenttimaksujen korvaamiseen. Myöskään apurahoja ei myönnetty toimintavuoden aikana.

Syysseminaari järjestettiin OP Vallilan tiloissa Helsingissä maanantaina 19.11.2018 aiheesta ”**Yksilöllinen lääketiede ja vaikutukset vakuutusalaan**”. Alustajina toimivat

Jari Forsström, LT, toimitusjohtaja Abomics Oy:

- Genomitieto osana terveydenhuoltoa: taloudelliset ja terveydelliset edut

Helena Kääriäinen, tutkimusprofessori, THL:

- Yksilöllisen lääketieteen kehitys ja hyödyntäminen

Kristiina Aittomäki, ylilääkäri, HUS:

- Genomitieto Suomessa ja suomalaisista

Phil Cleverley, Chief Underwriter UK and Ireland, SCOR:

- Genetics and Insurance

Matthew Edwards, Senior Director, Willis Towers Watson:

- Personalised Medicine and Genomics, Actuarial viewpoint

Seminaariin osallistui noin 150 henkilöä. Seminaarin jälkeen heille lähetettiin kysely, jossa heitä pyydettiin arvioimaan seminaarin järjestelyjä ja sisältöä. Palaute seminaarista oli kauttaaltaan myönteistä.

Säätiön toiminnan tuloksellisuuden arvioidaan saavuttaneen asetetut tavoitteet.

SÄÄTIÖN TALOUS

Varsinaisen toiminnan kulut tilikauden aikana olivat 19 536 €. Niistä merkittävä osuus, 14 261 €, muodostui syysseminaarin järjestämisestä.

Vuoden lopulla varat olivat sijoitettuina OP-Korkosalkku B-osuuksiin, OP-Varovainen B-osuuksiin ja OP-Taktinen Salkku B-osuuksiin. Lisäksi osa varoista oli pankkitileillä. Säätiön juoksevien kulujen kattamiseksi lunastettiin OP-Korkosalkku B-osuuksia yhteensä 11 950,20 € arvosta vuoden 2018 lopulla. Säätiö on perustettu vuonna 1990 Helsingissä vuonna 1988 pidetyn ICA-kongressin ylijäämävaroista, eikä säätiöllä ole muita tuloja kuin sijoitustoiminnan tuotot.

Tilinpäätöksessä sijoitukset on arvostettu hankinta-arvoon tai sitä alempaan käypään arvoon. Sijoitustoiminnan tuotot on kirjattu tilinpäätökseen suoriteperusteisesti. Sijoitustoiminnan nettotuotot olivat yhteensä -532 € (2 507 €). Lisäksi taseen ulkopuoliset arvostuserot pienenevät 6 027 € ollen vuoden lopussa 3 085 € (9 111 €).

Tilikauden tulos oli -20 069 € (-17 292 €). Säätiön peruspääoma 31.12.2018 oli 252 282 € ja kertyneet alijäämät 162 013 € (141 945 €). Säätiön hallitus esittää vuosikokoukselle, että tilikauden tappio kirjataan edellisten tilikausien voittovaroihin.

SÄÄTIÖN JA SÄÄTIÖN LÄHIPIIRIIN KUULUVIEN VÄLISET TALOUDELLISET TOIMET SEKÄ OSITTAISET TAI KOKONAAN VASTIKKEETTOMAT EDUT

Säätiön lähipiiriin kuuluivat hallituksen jäsenet ja tilintarkastaja sekä edellä mainittujen puoliset, lapset, vanhemmat sekä sisarukset ja yhteisöt, joissa edellä mainituilla on määräysvalta.

Toimintavuoden aikana hallituksen jäsenille ei maksettu kokouspalkkioita. Tilintarkastajalle maksettiin tavanomainen korvaus tilintarkastuksesta. Säätiö ei antanut osittain tai kokonaan vastikkeettomia etuja.

TILIKAUDEN JÄLKEISET OLENNAISET TAPAHTUMAT SEKÄ TULEVA TOIMINTA JA RISKIT

Olellaisia tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen ei ole ollut.

Säätiön tavoitteena on toteuttaa tarkoitustaan seuraavina vuosina samalla tavalla kuin toimintavuoden aikana. Toiminnan luonteen vuoksi säätiön varallisuus jatkaa pienenemistään.

SÄÄTIÖN HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Aktuaaritoiminnan Kehittämissäätiön hallitus kokoontui toimintavuoden aikana yksitoista kertaa.

Hallituksen jäseniä ovat olleet:

- Harri Kuosmanen, *puheenjohtaja*
- Ritva Tarkiainen, *varapuheenjohtaja*
- Sari Martikainen, *sihteeri*
- Toni Blomster
- Esko Kivisaari
- Pasi Laaksonen
- Tuula Lempiäinen
- Annina Pietinalho

Säätiön hallintopalvelut on hoitanut Toiminimi Erja Vasara.

Säätiön kirjanpitäjänä on toiminut Freda Accounting Oy (Hilkka Salo).

Säätiön tilintarkastajana on toiminut Timo Nummi, KHT, KPMG Oy Ab, ja toiminnantarkastajina ovat toimineet Markku Miettinen ja Janne Sorainen.

Helsingissä 11. tammikuuta 2019

Aktuaaritoiminnan Kehittämissäätiö sr:n hallitus



Harri Kuosmanen
puheenjohtaja



Ritva Tarkiainen
varapuheenjohtaja



Sari Martikainen
sihteeri



Toni Blomster



Esko Kivisaari



Pasi Laaksonen



Tuula Lempiäinen



Annina Pietinalho